A-D-35202311

お客様 各位

年末・年始休業のご案内

拝啓

時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度のＡＢＡＸＩＳ社製品（マルチローター等）物流センターの冬季休業日程及び年末年始の製品出荷

スケジュールを下記の通りご案内させて頂きます。

新型コロナウイルス感染拡大防止により今年も例年のスケジュールとは異なりますため、年末年始の

ご使用分に関しましては、誠に恐れ入りますが１２月１４日までにお早めにご注文を頂けますと幸いです。

何かとご不便ご迷惑等をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１．年内 最終出荷日  令和５年１２月２５日（月）

※令和５年１２月２１日（木）までにＦＡＸにてご注文頂いた分が対象です。

２．年始 初出荷日  令和６年１月９日（火） （ ９日の次は１１日(木)出荷となります。）

※令和５年１２月２４日（日）までにＦＡＸにてご注文頂いた分が対象です。

※令和５年１２月２５日以降のご注文分に関しましては、年始に順次通常の出荷

サイクル(月、火、木）にて出荷させて頂きますが、大量のご注文が予想されます為、

お手元に届くまでにお時間がかかる可能性がございます。

３．倉庫 年末・年始休業  令和５年１２月２６日（火）～令和６年１月８日（月）

ご不明な点等ございましたら、弊社メディカル課までお問い合わせ下さい。

新年も宜しくお引き立ての程お願い申し上げます。                                                                                               以上

       令和５年１１月

株式会社セントラル科学貿易 メディカル課

                                                  本社  ☎03-5627-8180  FAX 03-5627-8151